
REGIONE  DEL VENETO 

AZIENDA  UNITA’ LOCALE  SOCIO  SANITARIA  N. 4 

"VENETO ORIENTALE" 

Piazza A. De Gasperi, 5 - 30027 San Dona' di Piave (VE) 

Tel. 0421/228010 - Fax 0421/228064  -  Codice Fiscale e Partita I.V.A. : 02799490277            

 Rep. n.  2 del 10/03/2021 

VERBALE DI SEDUTA DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI 

AUTOMEZZI USATI – ASTA N.1. – RETTIFICA VERBALE Rep.1-2021 

 Dato atto che con verbale rep. 1 del 09.03.2021 è stato riportato 

l’esito della seduta di asta tenutasi nella stessa data per la vendita di  

automezzi di cui all’avviso d’asta pubblicato in data 25.02.2021 sul sito Web 

aziendale per la cessione di n.8 automezzi, meglio distinti nello stesso, prot. 

11383.  

Preso atto che nel prospetto riportato in verbale relativo agli importi ,relativi 

alle migliori offerte presentate è stato riportato per mero errore materiale, un 

importo errato con riferimento al mezzo EB927MT e che l’offerta corretta 

presentata dalla ditta Finomotori ammonta ad € 580,00 in luogo di € 380,00. 

Si riporta, quindi di seguito la tabella corretta che riassume le migliori offerte 

e le assegnazioni provvisorie conseguenti:  

Auto Targa Base d’asta migliore offerta ditta offerente 

Fiat Doblò EB907MT € 350,00 € 610,00 SGS 

Fiat Panda EF656RR € 300,00 € 402,00 FINOMOTORI 

Fiat Panda EB927MT € 300,00 € 580,00 FINOMOTORI 

Fiat Panda EB919MT € 300,00 € 500,00 ANCORA 

Fiat Panda EB599MT € 300,00 € 500,00 ANCORA 



 2

Fiat Panda EB551MT € 500,00 € 719,00 PETERLINIBUS 

Fiat Panda EB591MT € 500,00 € 851,00 TODERI 

Fiat Panda EB929MT € 800,00 € 1.056,00 FINOMOTORI 

Fermo il resto. 

Questo atto consta di n. 1 facciata di 25 righe, e l’ultima di 8 righe escluse le 

firme, oltre ad un allegato prospetto riassuntivo delle offerte e degli indirizzi 

mail segnalati dalle ditte per partecipazione alla vcf. 

Letto, approvato, sottoscritto, 

Dott.   Andrea Del Negro   (firmato) 

 

 


